mus Domino, jungit manus, cum dicit Deo
nosiro, oculos elevat; et statim Cruci caput

inciinat. Responso Dignum et justum est,

elevatis etextensis, ut priiis, manibus, pro-

sequitnr Preefationem propriam vel com-
munem, ut tempus requirit, Cum dicit

Sanclus,janctis ante peetus manibus, etin-

clinatUs, voce mediocri prosequitur; minis-

tro iuterim parvam campanulam pulsante-

Cum dicit Senedictus, qui venit in nomine

Domini, &c. efigit se, et signum Crucis

sibi producit a. fronte ad peettvs.

9. In Missa solemni dicto Oremus, Dia-

conus, et Subdiaconus accedunt ad Altare,

in cornu Epistolae. Diaconus amovet Ca-
licem, si estin Altari, vel si estin credentia,

ut magisdeeet, accipit eum de manu Sub-
diaconi, qui illum cum patena, et Hostia,

coopertum palla et velo, a collo sibi pen-

dente, manu sinistra tenens, et alteram

manum superponens velo, ne aliquid deci-

dat, decredentia detulit, comitatusab Aco-
lylho ampullas vini et aqua? portante : ipse

Diaconus Caiicem detegit, et dat Patenam
eum Hostia cekbraiiti, csculando ejus ma-

num : Subdiaconus extergft Calicem purio-

catorio. Diaconus accepia ampullavini de

manu Subdiaconi, imponit vinum in Caliee.

Subdiaconus interrm ampullam aquaeosten-

dens cejebranti dicit, Benedicite. Pater reve-

rende, qui facto versus eam signo crucis,

dicit Orationem, Deus, qui humar.ee, &c.

interim Subdiaconus infundit paululum
aqua? in Calicem, Diaconus illum Cele-

branti dat, et pedem calicis tangens, seu

brachium dextrum celebrautis sustentans,

cum eo dicit Offerimus tibi, Dnmine, &c.

quem postea positum m Altari. ut supra

palla cooperit. Subdiacono deinde stanti

in cornu Epistolse ponit in dextra manu
Patenam.quam cooperit extremitate veli ab

ejus humero pendentis, qui vadit post Cele-

brantem ante medium Altaris, et facta

genuflexione ibi stat, sustinens eam elevatam

usque ad finem Orationis Dominicse, ut di-

cetur. In IVJissis autem Defunctorum, et

in Fcria vi Parasceves, Patena non tene-

tur a Subdiacono.

10. Dicto Veni sanctificator, nt supra,

celebrans, ministrante Diacono naviculam,

et dicente Benedicite, Pater reverende, po*

nit incensum in Thuribulum, dicens Per

intercessionem, &c ut in ordine Missse.

Deinde accepto Tburibulo per manum Dia-

coni, nullam tunc faciens Cruci reveren-

tiam, incensatoblata.terducens Thuribulum

super calicem, et Hostiam simul in modum
crucis, et ter circum Calicem, et Hostiam,

sciiicet bis a dextra ad sinistram et semel a

sinistra ad dexteram (Diacono interim pe-